Dice así: 

Franciscus a Pol et Baralt, Episcopus Gerundensis, in Hispania, 
Rom. Sacrae Poenitentiariae dubia sequentia humiliter proponit, 
nempe: Sacra Poenitentiaria interrogata: «An dispensatus ad eden-
das carnes in diebus je juni i possit in eadem comestione vesci ad 
consulendum suae valetudini pulmento carnis jure cocto et de coe-
tero piscibus vesci, quantum potest observantia je juni i servata», 
respondit sub die 28 Februari anni 1826 (apud auctores 8 Februarii 
1828) affirmative. Sed revera ad responsum affirmativum dandum 
minime fuerunt causae nec valetudo nec ratio affectus observantiae 
legum, quia cum alii casus progressu temporis Sacrae Poenitentia
riae fuissent delati, in quibus illae radones sive causae non affere-
bantur, sed dumtaxat expostulabatur: «An diebus je junii possit ab 
indultariis edi pulmentum carnis jure coctum et pisces», data fuit 
eadem responsio, ut accidit die 2 Maji 1839, die 28 Februari 1855 
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et 28 Februarii 1856». Ita Canonicus Philippus de Angelis in suo 
evulgato opere Praelectiones Juris Canonici, l ib . 3, t i t . 46 Recen
sores Theologiae Moralis Auctores, Genicot, vol. 2, n. 444; Lehtn-
kuhl, vol . 1, num. i.214-5; D' Annibale, 3, n. J37, not. 26; Bucce-
roni, Casus Conscientiae, pag. 331, edit. 4. a; Guri-Ferrer es, vol . 1, 
n. 514, 6.°, hanc ipsam doctrinam docent pro ómnibus indiscrimi-
natim indultariis, et ajunt, jusculum sive carnis sive piscium, nec 
carnem nec piscem esse; ideoque edentes carnes simul cum jusculo 
piscium vel pisces simul cum jusculo carnium diei non possunt 
quod epulas licitas illicitis permisceant, sicut qui carnes ipsas et 
pisces simul adhibeant. I n odiosis enim verba sunt stricto sensu 
accipienda, 

Quum hanc opinionem in dies ingravescere videamus, quaestio-
nemque exagitari utrum etiam pro fidelibus Hispanis eadem teneri 
atque applicari possit, attendentes praesertim quod consuetudo 
óptima semper fuit legum je juni i et abstinentiae norma regulatrix, 
praefatus Episcopus a Sacra Poenitentiaria humilline sciscitatur: 

I . A n responsüm Sacrae Poenitentiariae sub die 28 Februarii 
1826, quo fas est gaudenti indulto carnium diebus jejunii vesci in 
eadem comestione pulmento carnis jure cocto et de coetero vesci 
piscibus, et juxta opiniones auctorum, vesci carnibus in eadem 
comestione simul cum jusculo piscium, etiam valeat pro fidelibus 
Regni Hispaniae ubi haec consuetudo non viget? 

E t quatenus affiirmative. 
I I . Opifices et pauperes qui in Hispania ex concessione Apos